Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança
CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

AVISO DE RESULTADO

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –
Fundação Uniselva, por intermédio da PROCEV/Gerência de Projetos Institucionais da UFMT e
da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso de Resultado da
Seleção Simplificada nº 093/2024, os seguintes candidatos por ordem de classificação:

NOME ANÁLISE CURRICULAR SITUAÇÃO
Lyda Milena Medina Capera 100 APROVADA
Emilia Elizabet Espínola Duarte 100 APROVADA
Flavia Veronica Tapia 100 APROVADA
Ana Laura Binsfield Vieira 100 CLASSIFICADA

2. Em caso de empate na soma dos critérios de pontuação, o desempate será pela maior idade.

3. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada, quer seja na condição de
aprovado ou de classificado, não implica em obrigatoriedade de sua contratação, apenas
expectativa de convocação e contratação, ficando reservado à Fundação Uniselva/ Coordenação
do Projeto o direito de proceder às contratações em número que atenda ao interesse e necessidade
do Projeto e em cumprimento à ordem de classificação final.

4. Quando da eventual contratação, a Fundação Uniselva entrará em contato com o candidato para
apresentação da documentação descrita no item 8 do respectivo Edital.

5. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados identificando no assunto a qual edital se
refere, do seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos – Edital nº 093/2024”.

__________________
Comissão de Seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br

		2024-08-20T17:31:49-0300

		2024-08-20T19:31:03-0300

		2024-08-20T20:00:40-0300

		2024-08-21T07:41:36-0300